第４０回公立大学法人秋田県立大学役員会

議事要旨

１ 日 時：令和２年３月２５日（水） １４：１５～１５：３５

２ 会 場：本荘キャンパス ＡＶ会議室

３ 出席者

〇役員： 小林理事長、髙橋副理事長、吉澤理事、鎌田理事、佐藤理事

〇オブザーバー： 熊田監事

〇事務局： 小沢次長、小田嶋キャンパスリーダー、今野リーダー、

伊藤リーダー、池田シニアスタッフ、石田スタッフ

〇 審 議 事 項

１． 教員所属替え申立（システム科学技術学部）【総務本部】

教員所属替え申立（システム科学技術学部）について審議し、原案のとおり議決し

た。

２． 令和２年度の夏季休業日【総務本部】

 令和２年度の夏季休業日について審議し、原案のとおり議決した。

３． 公立大学法人秋田県立大学業務方法書の変更【企画・広報本部】

公立大学法人秋田県立大学業務方法書の変更について審議し、原案のとおり議決

した。

〇 報 告 事 項

１． 教員所属替え報告（機械工学科）について報告を受け、了承した。
２． 公立大学法人秋田県立大学子育て支援等行動計画について報告を受け、了承した。

３．
新型コロナウイルス感染症対策に係る文科省からの通知等について報告を受け、了

承した。

以上